Patrikliğe getirilmeden önce Episkopos derecesiyle Diyarbakır Ermeni Murahhasası vazifesindeydi. Birinci Dünya Savaşı sırasında Kudüs'e sürülen Zaven Efendi 1918'de tekrar İstanbul'a dönecek ve patriklik görevine devam edecektir. Böylece Zaven Efendi'nin patriklik görevi iki döneme ayrılmaktadır. Zaven Efendi'nin Patrikliğe tayinine dair 1 Eylül 1329 (14 Eylül 1913) tarihli irâde-i seniyye lâyhâsı; **BOA. MV.** nr. 231/186. **Tanin**, nr. 1720, 14 Eylül 1913. Zaven Efendi'nin Ermeni Patrikliği'ne tayinine dâir 2 Eylül 1329 (15 Eylül 1913) tarihli irâde; **BOA. İrâde – Meclis-i Mahsûs-ı Vükelâ (İ.MMS.)** nr. 170/1331.L/31 lef 6. Yeni Patrik Zaven Efendi'nin Padişah'ın huzuruna kabulüne dâir 9 Teşrin-i Sâni 1329 (22 Kasım 1913) tarihli irâde; **BOA. İrâde – Mabeyn-i Hümayûn (İ.MBH.)** nr. 13/1331.Z/026.

Yukarıda belirtilen taleplerin kabul edilmesi yüce bir adalet çalışması olacaktır ve şundan eminiz ki bu sadece bizim milletlerimizin değil tüm insanlığın menfaatlerine olacaktır.”

Ekümenik Rum Patrik Vekili Dorotheos Ermeni Patriği Zaven İstanbul - 11/24 Şubat 1919²²

Bu metnin bir kopyası da, o sırada Paris Konferansı dolayısıyla Paris'te bulunan Yunanistan Başbakanı Venizelos'a gönderildi ve “iki tarafın katılımı ve görüş birliğiyle” hazırlanan bu metindeki taleplerin Paris Konferansı'na katılan büyük devletlere iletilmesi istendi.